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Asuntos en juzgados familiares

Incompetencia

Caducidad de la 1 Sobreseimiento
instancia 2
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Desechamiento
44
Desistimiento
8 Inactividad
— procesal

16

Otros motivos
1,165

Inventario Inventario
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1 ) 1,641
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definitivas 1,267
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Desglose de altas

M Radicados M Reactivados

199
190 194

123
7 108
90 96
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado3.° Juzgado4.° Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1l.° Juzgado 2. Juzgadol1l.° Juzgado2.° Juzgadol.°

Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pronunciadas

M Definitivas Interlocutorias

103 105
94
82 77
71
60 60
43 45 47
34
29
25 24
17 21 23 19
13 10 12

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4. Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 2. Juzgado 1.
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolas San Nicolds San Pedro

Reporte estadistico septiembre 2017

PJENL 2017 Poder Judicial del Estado de Nuevo Ledn | Consejo de la Judicatura | Estadistica Judicial



Asuntos en juzgados familiares

Bajas por otros motivos

289

197

161
138

98
80

75 74
61 53
. I . I .
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3. Juzgado4.° Juzgadob5.° Juzgado6.° Juzgadol1l.” Juzgado2.® Juzgadol.® Juzgado?2.® Juzgadol.®

Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiarde  Familiarde Familiarde Familiarde Familiar de
Guadalupe  Guadalupe San Nicolas San Nicolds  San Pedro

Reporte estadistico septiembre 2017

PJENL 2017 Poder Judicial del Estado de Nuevo Ledn | Consejo de la Judicatura | Estadistica Judicial



Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pendientes de pronunciar

m Definitivas Interlocutorias

120

61 56

28

18 19
14
- [] ] [] ]
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.’

Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolas San Nicolds San Pedro
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Expedientes en tramite a septiembre 2017
1,506

1,447
1,287 1,295

1,103 1,154
979 899
779
603
I 526

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado4.° Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1. Juzgado 2. Juzgado 1l.° Juzgado 2. Juzgado 1.’
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro
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Asuntos en juzgados familiares

Juicios en ejecucion de sentencia

M Inventario final

140
98 100
54
39 41
.

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado4.® Juzgado5.° Juzgado 6.° Juzgado 1. Juzgado 2.° Juzgado 1l.° Juzgado 2. Juzgadol.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de
Guadalupe Guadalupe San Nicolds San Nicolds San Pedro

Reporte estadistico septiembre 2017

PJENL 2017 Poder Judicial del Estado de Nuevo Ledn | Consejo de la Judicatura | Estadistica Judicial



Asuntos en juzgados familiares

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en septiembre 2017)

266
215
153 170 144 154 155
122 128 134 132

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 6.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado Promedio
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar ~ Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de Familiar de global
Guadalupe Guadalupe San Nicolas San Nicolds San Pedro
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